SELEÇÃO DA 15ª TURMA DE DOUTORADO EM EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 01/2016

 Retificação do Cronograma do Exame Oral

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da Faculdade

de Educação da Universidade Federal  de Goiás,  no uso de suas atribuições  legais,

resolve RETIFICAR o item 9 do Edital nº 01/2016, que passa a vigorar nos seguintes

termos:

 “ 9. Concluídas as três etapas anteriores (prova escrita, análise dos projetos e exame

de suficiência em língua estrangeira), a comissão do processo seletivo publicará, em

08/07/2016,  o  cronograma  e  a  relação  dos  candidatos  aptos  ao  exame  oral  a  ser

realizado  entre  12/07/2016  e  18/07/2016, excetuando-se  sábados,  domingos  e

feriados.”

Todos os  demais  itens e subitens do Edital permanecem inalterados .

Goiânia, 27 de junho de 2016.

Prof.ª Dr.ª Solange Martins Oliveira Magalhães-
- Presidente da Comissão de Seleção -

   Prof. Dr. Tadeu João Ribeiro Baptista                    Prof.ª Dr.ª Sandra Valéria Limonta Rosa
- Vice-Presidente da Comissão de Seleção -                          - Coordenadora PPGE/FE/UFG -